
Camp. Ital. Epoca Montevarchi

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

C D1 D2 - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 87 SOLDA A. 17:10.210
Tempo gara

1 1:49.834 + 01.166 14:01:59.504  54,737

2 1:48.668 --------- 14:03:48.172  55,324

3 1:49.595 + 00.927 14:05:37.767  54,857

4 1:48.855 + 00.187 14:07:26.622  55,229

5 1:50.278 + 01.610 14:09:16.900  54,517

6 1:51.580 + 02.912 14:11:08.480  53,881

7 1:50.541 + 01.873 14:12:59.021  54,387

8 1:49.858 + 01.190 14:14:48.879  54,725

9 1:53.458 + 04.790 14:16:42.337  52,989

 Po. 2 - # 432 SAGLIMBENI M. + 16.838
Diff. Primo

1 1:53.971 + 03.960 14:02:04.368  52,750

2 1:50.908 + 00.897 14:03:55.276  54,207

3 1:50.876 + 00.865 14:05:46.152  54,223

4 1:52.249 + 02.238 14:07:38.401  53,559

5 1:50.011 --------- 14:09:28.412  54,649

6 1:50.500 + 00.489 14:11:18.912  54,407

7 1:52.156 + 02.145 14:13:11.068  53,604

8 1:52.643 + 02.632 14:15:03.711  53,372

9 1:55.464 + 05.453 14:16:59.175  52,068

 Po. 3 - # 10 DINI L. + 19.329
Diff. Primo

1 1:51.869 + 00.360 14:02:00.751  53,741

2 1:52.104 + 00.595 14:03:52.855  53,629

3 1:51.905 + 00.396 14:05:44.760  53,724

4 1:53.176 + 01.667 14:07:37.936  53,121

5 1:52.307 + 00.798 14:09:30.243  53,532

6 1:53.723 + 02.214 14:11:23.966  52,865

7 1:51.509 --------- 14:13:15.475  53,915

8 1:52.645 + 01.136 14:15:08.120  53,371

9 1:53.546 + 02.037 14:17:01.666  52,948

 Po. 4 - # 910 DE CECCO A. + 32.103
Diff. Primo

1 1:54.105 + 03.213 14:02:01.749  52,688

2 1:51.610 + 00.718 14:03:53.359  53,866

3 1:51.482 + 00.590 14:05:44.841  53,928

4 1:51.122 + 00.230 14:07:35.963  54,103

5 1:50.892 --------- 14:09:26.855  54,215

6 1:54.969 + 04.077 14:11:21.824  52,292

7 1:55.934 + 05.042 14:13:17.758  51,857

8 1:57.479 + 06.587 14:15:15.237  51,175

9 1:59.203 + 08.311 14:17:14.440  50,435

 Po. 5 - # 31 GANDOLFI S. + 36.349
Diff. Primo

1 1:55.484 + 04.113 14:02:06.172  52,059

2 1:53.430 + 02.059 14:03:59.602  53,002

3 1:54.282 + 02.911 14:05:53.884  52,607

4 1:51.371 --------- 14:07:45.255  53,982

5 1:52.509 + 01.138 14:09:37.764  53,436

6 1:54.991 + 03.620 14:11:32.755  52,282

7 1:54.188 + 02.817 14:13:26.943  52,650

8 1:55.541 + 04.170 14:15:22.484  52,033

9 1:56.202 + 04.831 14:17:18.686  51,737

 Po. 6 - # 378 ALUNNO A. + 46.144
Diff. Primo

1 1:54.922 + 01.256 14:02:05.100  52,314

2 1:53.666 --------- 14:03:58.766  52,892

3 1:54.541 + 00.875 14:05:53.307  52,488

4 1:55.591 + 01.925 14:07:48.898  52,011

5 1:55.540 + 01.874 14:09:44.438  52,034

6 1:55.914 + 02.248 14:11:40.352  51,866

7 1:56.082 + 02.416 14:13:36.434  51,791

8 1:55.662 + 02.996 14:15:32.096  51,979

9 1:56.385 + 02.719 14:17:28.481  51,656

 Po. 7 - # 334 CHIAPPA V. + 47.367
Diff. Primo

1 1:57.054 + 03.931 14:02:06.689  51,361

2 1:54.023 + 00.900 14:04:00.712  52,726

3 1:54.213 + 01.090 14:05:54.925  52,638

4 1:54.918 + 01.795 14:07:49.843  52,316

5 1:54.555 + 01.432 14:09:44.398  52,481

6 1:53.123 --------- 14:11:37.521  53,146

7 1:56.766 + 03.643 14:13:34.287  51,488

8 1:57.111 + 03.988 14:15:31.398  51,336

9 1:58.306 + 05.183 14:17:29.704  50,817

 Po. 8 - # 511 PASTECCHIA P. + 49.925
Diff. Primo

1 1:55.779 + 01.358 14:02:07.357  51,927

2 1:54.911 + 00.490 14:04:02.268  52,319

3 1:54.421 --------- 14:05:56.689  52,543

4 1:54.719 + 00.298 14:07:51.408  52,406

5 1:55.652 + 01.231 14:09:47.060  51,984

6 1:55.330 + 00.909 14:11:42.390  52,129

7 1:56.832 + 02.411 14:13:39.222  51,459

8 1:56.598 + 02.177 14:15:35.820  51,562

9 1:56.442 + 02.021 14:17:32.262  51,631

 Po. 9 - # 129 GRAZIANI M. + 53.097
Diff. Primo

1 1:57.517 + 02.342 14:02:09.647  51,159

2 1:55.175 --------- 14:04:04.822  52,199

3 1:55.328 + 00.153 14:06:00.150  52,130

4 1:55.703 + 00.528 14:07:55.853  51,961

5 1:56.214 + 01.039 14:09:52.067  51,732

6 1:55.260 + 00.085 14:11:47.327  52,160

7 1:55.868 + 00.693 14:13:43.195  51,887

8 1:56.103 + 00.928 14:15:39.298  51,782

9 1:56.136 + 00.961 14:17:35.434  51,767

 Po. 10 - # 101 KEKKIN 0. + 1:05.810
Diff. Primo

1 1:55.924 + 01.172 14:02:08.832  51,862

2 1:54.892 + 00.140 14:04:03.724  52,327

3 1:54.752 --------- 14:05:58.476  52,391

4 1:55.146 + 00.394 14:07:53.622  52,212

5 1:55.755 + 01.003 14:09:49.377  51,937

6 1:58.959 + 04.207 14:11:48.336  50,538

7 1:58.872 + 04.120 14:13:47.208  50,575

8 1:59.149 + 04.397 14:15:46.357  50,458

9 2:01.790 + 07.038 14:17:48.147  49,364

Fastest lap: 1:48.668
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Camp. Ital. Epoca Montevarchi

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

C D1 D2 - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 11 - # 283 ZUCCARO P. + 1:17.312
Diff. Primo

1 1:59.601 + 03.463 14:02:12.947  50,267

2 1:56.138 --------- 14:04:09.085  51,766

3 1:56.453 + 00.315 14:06:05.538  51,626

4 1:59.199 + 03.061 14:08:04.737  50,437

5 1:58.295 + 02.157 14:10:03.032  50,822

6 1:58.661 + 02.523 14:12:01.693  50,665

7 2:00.200 + 04.062 14:14:01.893  50,017

8 1:57.811 + 01.673 14:15:59.704  51,031

9 1:59.945 + 03.807 14:17:59.649  50,123

 Po. 12 - # 181 BANDINI D. + 1:22.995
Diff. Primo

1 2:00.605 + 02.890 14:02:16.702  49,849

2 1:58.377 + 00.662 14:04:15.079  50,787

3 1:58.377 + 00.662 14:06:13.456  50,787

4 1:57.715 --------- 14:08:11.171  51,073

5 1:58.426 + 00.711 14:10:09.597  50,766

6 1:59.340 + 01.625 14:12:08.937  50,377

7 1:57.831 + 00.116 14:14:06.768  51,022

8 1:59.485 + 01.770 14:16:06.253  50,316

9 1:59.079 + 01.364 14:18:05.332  50,487

 Po. 13 - # 713 GIOVANELLI G. + 1:24.724
Diff. Primo

1 1:58.945 + 03.095 14:02:27.600  50,544

2 1:59.818 + 03.968 14:04:27.418  50,176

3 1:57.459 + 01.609 14:06:24.877  51,184

4 1:56.581 + 00.731 14:08:21.458  51,569

5 1:56.823 + 00.973 14:10:18.281  51,462

6 1:56.980 + 01.130 14:12:15.261  51,393

7 1:57.024 + 01.174 14:14:12.285  51,374

8 1:55.850 --------- 14:16:08.135  51,895

9 1:58.926 + 03.076 14:18:07.061  50,552

 Po. 14 - # 413 DALLARI G. + 1:40.121
Diff. Primo

1 2:01.590 + 02.476 14:02:15.662  49,445

2 2:01.773 + 02.659 14:04:17.435  49,371

3 2:01.802 + 02.688 14:06:19.237  49,359

4 2:01.162 + 02.048 14:08:20.399  49,620

5 2:00.470 + 01.356 14:10:20.869  49,905

6 1:59.179 + 00.065 14:12:20.048  50,445

7 1:59.114 --------- 14:14:19.162  50,473

8 2:00.248 + 01.134 14:16:19.410  49,997

9 2:03.048 + 03.934 14:18:22.458  48,859

 Po. 15 - # 304 MARIOTTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.081 + 03.084 14:02:20.544  48,065

2 2:01.997 --------- 14:04:22.541  49,280

3 2:02.874 + 00.877 14:06:25.415  48,928

4 2:03.678 + 01.681 14:08:29.093  48,610

5 2:03.704 + 01.707 14:10:32.797  48,600

6 2:04.264 + 02.267 14:12:37.061  48,381

7 2:02.422 + 00.425 14:14:39.483  49,109

8 2:05.172 + 03.175 14:16:44.655  48,030

 Po. 16 - # 12 MASSAROTTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.660 --------- 14:02:22.893  48,617

2 2:04.166 + 00.506 14:04:27.059  48,419

3 2:08.008 + 04.348 14:06:35.067  46,966

4 2:09.822 + 06.162 14:08:44.889  46,310

5 2:09.462 + 05.802 14:10:54.351  46,438

6 2:10.313 + 06.653 14:13:04.664  46,135

7 2:13.658 + 10.998 14:15:18.322  44,980

8 2:12.347 + 08.687 14:17:30.669  45,426

 Po. 17 - # 242 FISCHI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.475 + 03.560 14:02:35.161  44,377

2 2:14.876 + 02.961 14:04:50.037  44,574

3 2:12.631 + 00.716 14:07:02.668  45,329

4 2:11.915 --------- 14:09:14.583  45,575

5 2:16.016 + 04.101 14:11:30.599  44,201

6 2:16.327 + 04.412 14:13:46.926  44,100

7 2:12.132 + 00.217 14:15:59.058  45,500

8 2:13.004 + 01.089 14:18:12.062  45,202

 Po. 18 - # 13 SFORACCHI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.748 + 00.260 14:02:33.436  45,289

2 2:15.018 + 02.530 14:04:48.454  44,527

3 2:16.384 + 03.896 14:07:04.838  44,081

4 2:14.393 + 01.905 14:09:19.231  44,734

5 2:14.259 + 01.771 14:11:33.490  44,779

6 2:15.298 + 02.810 14:13:48.788  44,435

7 2:12.488 --------- 14:16:01.276  45,378

8 2:14.330 + 01.842 14:18:15.606  44,755

 Po. 19 - # 39 CORRA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.012 --------- 14:02:17.264  49,274

2 3:16.817 + 1:14.805 14:05:34.081  30,546

3 2:21.177 + 19.165 14:07:55.258  42,585

4 2:11.853 + 09.841 14:10:07.111  45,596

5 2:13.761 + 11.749 14:12:20.872  44,946

6 2:09.999 + 07.987 14:14:30.871  46,247

7 2:06.040 + 04.028 14:16:36.911  47,699

8 2:13.518 + 11.506 14:18:50.429  45,028

 Po. 20 - # 801 ZERONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.988 --------- 14:02:33.172  44,537

2 2:16.741 + 01.753 14:04:49.913  43,966

3 2:22.003 + 07.015 14:07:11.916  42,337

4 2:22.116 + 07.128 14:09:34.032  42,303

5 2:22.425 + 07.437 14:11:56.457  42,212

6 2:20.972 + 05.984 14:14:17.429  42,647

7 2:20.551 + 05.563 14:16:37.980  42,775

8 2:21.334 + 06.346 14:18:59.314  42,538

 Po. 21 - # 187 CARDONI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:25.508 + 00.373 14:02:48.574  41,317

2 2:25.135 --------- 14:05:13.709  41,424

3 2:40.408 + 15.273 14:07:54.117  37,479

4 2:36.430 + 11.295 14:10:30.547  38,433

5 2:30.394 + 05.259 14:13:00.941  39,975

6 2:37.550 + 12.415 14:15:38.491  38,159

7 2:27.675 + 02.540 14:18:06.166  40,711

Fastest lap: 1:48.668
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Camp. Ital. Epoca Montevarchi

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

C D1 D2 - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 22 - # 550 PETRICCI E. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:43.281 + 03.393 14:03:11.012  36,820

2 2:44.809 + 04.921 14:05:55.821  36,479

3 2:42.273 + 02.385 14:08:38.094  37,049

4 2:44.533 + 04.645 14:11:22.627  36,540

5 2:45.926 + 06.038 14:14:08.553  36,233

6 2:39.888 --------- 14:16:48.441  37,601

Fastest lap: 1:48.668
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